
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb podpory a rozvoje registru práv a povinností ze dne 16.12.2021 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

č. j.  SZR- 621-41/Ř-2021 

mezi: 

1. Česká republika – Správa základních registrů 

IČO: 72054506 

se sídlem: Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

zastoupena: Ing. Michalem Peškem, ředitelem 

ID datové schránky:  jjqjqih 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

 a 

 

2. Asseco Central Europe, a.s. 

IČO: 27074358 

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Ing. Davidem Šindelářem, prokuristou 

zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8525 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, č. ú. 8555346052/0800 

ID datové schránky: qrhcwzg 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 (Objednatel a Poskytovatel dále také jen „Smluvní strany“) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2021 Smlouvu o poskytování služeb podpory a rozvoje registru práv 
a povinností (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně výše paušální ceny za některé Průběžně poskytované Služby pro 

období od 1.11.2022 do 31.12.2022 a na změně Přílohy č. 9 Smlouvy, proto uzavírají tento Dodatek.  

2. Předmět Dodatku 

2.1. Pro období od 1.11.2022 do 31.12.2022 (tj. za měsíce listopad 2022 a prosinec 2022) se Smluvní strany 
dohodly na paušální měsíční ceně za Průběžně poskytované Služby s ID RPP 01, RPP 02 a RPP 03, 

v následující výši: 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

2.2. Pro období od 1.1.2023 Smluvní strany sjednaly paušální měsíční cenu za Průběžně poskytované Služby 
s ID RPP 01, RPP 02 a RPP 03, v částkách ve výši dle Článku 4.1.1 Smlouvy, tj. ve výši, v jaké byla sjednána 
před uzavřením tohoto Dodatku. 

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 9 Smlouvy tak, že její dosavadní text se vypouští a 
nahrazuje se textem Přílohy č. 1 tohoto Dodatku – Prohlášení smluvních stran (Příloha č. 9 Smlouvy).  

2.4. Smluvní strany prohlašují, že po přijetí zákona o státním rozpočtu na rok 2023, je Poskytovatel 

oprávněn vyvolat jednání o revizi paušální měsíční ceny Průběžně poskytovaných Služeb s ID RPP 01, 

RPP 02 a RPP 03, a to v souladu s Přílohou č. 9 Smlouvy (tj. Příloha č. 1 tohoto Dodatku)  

2.5. Výše cen Služeb s ID RPP 01, RPP 02 a RPP 03, které jsou sjednány v odst. 2.1. Dodatku, budou předány 

k posouzení nezávislému soudnímu znalci z oboru Informační a komunikační technologie, odvětví 
Tvorba a provoz informačních systémů nebo v oboru Ekonomika, odvětví oceňování ICT. Dospěje-li 

znalec ve znaleckém posudku nebo odborném vyjádření k závěru, že hodnota některé části plnění je 
nižší než částka uvedená v odst. 2.1. Dodatku, pak bude výsledná cena dané Služby předmětem jednání 
obou smluvních stran, s tím, že Smluvní strany budou při tomto jednání závěrem znalce ohledně 
hodnoty plnění vázány a odchýlit se od něj mohou pouze v případě, že bude řádně a věcně 
odůvodněno, z jakého důvodu Smluvní strany trvají na ceně odlišné. V případě, že na základě dohody 

dojde ke změně ceny, bude tak učiněno formou dodatku ke Smlouvě. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti 

nezměněna. 

 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými 
podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží 
Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran. 

 

3.3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

3.4. Nedílnou součást Dodatku tvoří následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Prohlášení smluvních stran (Příloha č. 9 Smlouvy) 

 

Objednatel: 

 

Poskytovatel: 

 

 


